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Tork Doppelrollenspender fur Mini Jumbo
Thinkahead. 1 OIlettenpapier

555508

Produktzertifikate
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Angaben zum Produkt

Produkthohe (ohne Verpackung)
Material des Spenders
Produktbreite (ohne Verpackung)

Produktlange/-tiefe (ohne Verpackung)
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25,6 cm
plastic
14,6 cm

43,2 cm

Beschreibung

Der Tork Doppelrollenspender fur Mini Jumbo Toilettenpapier im Elevation-Design ist
die beste Wahl fur Waschraume mit hoher Besucherfrequenz, in denen die
Zufriedenheit der Gaste ebenso wichtig ist wie hohe Effizienz und geringe
Betriebskosten. Da der Spender zwei Rollen mit hoher Kapazitat fassen kann, ist stets
Papier verfugbar. Tork Elevation Spender zeichnen sich durch ein modernes,
funktionales Design aus, das bei Gasten einen guten Eindruck macht.

- Beide Rollen konnen vollstandig verbraucht werden und reduzieren damit |hr

Abfallaufkommen

.- Optimale Rollenbremse verhindert unabsichtliches Abrollen und senkt den Verbrauch

. Sichtfenster zeigt an, wann ein Nachfullen notwendig ist

. Einfache Anwendung: Hygiene soll fur alle zuganglich sein: Viele Tork Hygiene Systeme
sind von der Schwedischen Rheuma-Organisation als ,benutzerfreundlich/easy to use*

zertifiziert.
- High traffic
- Refill inficator
- Free flow dispensing

. Lockable
Transportdaten
Verbrauchereinheit (CON)
EAN 7322540584547

Verpackungsmaterial Plastiktite

Stucke 1

Hohe 448 mm
Lange 152 mm
Breite 254 mm
Bruttogewicht 1.770 g
Nettogewicht 1.542 g
Volumen 17,3 dm3

Lagen pro Palette -

TRP pro Lage -
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Transporteinheit (TRP)
7322540584547

Karton

1 (1 CON)

152 mm

254 mm

448 mm

1,77 kg

1,54 kg

17,3 dm3

Palette (Pal)

7322540603965

84 (84 TRP)
1.974 mm
1.200 mm
800 mm
148,68 kg
129,53 kg
1,45 m3
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